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ASOCIEREA DINTRE ,,LUNICON PROIECT" S.R.L. $I ,,APCAN PROIECT” S.R.L.

ELABORAREA SF, EIM A PT N VEDEREA CREARII MODULULUI DE INSTRUIRE IN DOMENIUL COMUNICATIILOR A IGSU FIL. DIN S. RAZENI, RM

D Activitati si subactivitati Durata [zile] Start Final Coordonare cu Resource Valoarea fara December January
o subactivitatea Names  TVA, Lei FSSMTWTFSSMTWTFSSMTWTFSv_‘SMTWTFSSMTWTFS»S‘MTWTFS‘,SMTWTFSSMTWTFSSMTWTFS”‘SMTWTFSSMTWTF
1 ELABORAREA SF, EIM SI PT 50 days Mon 25.11.19  Fri 31.01.20 960.000,0 v = " : . o
2 1. ELABORAREA STUDIULUI DE 21 days Mon 25.11.19 Mon 2.19 B
FEZABILITATE |
3 1.1.Informatil generale 3 days Mon 25.11.19 Wed 27.11.19 4
4 1.2. Situatia curentd gl necesitatea 5 days Mon 25.11.19 Fri29.11.19 1,4
pentru executia investitiel
5 1.3. Scenariile propuse pentru executia 4 days Mon 02.12.19 Thu 05.12.19 34 1,4,5,6
Iinvestitiel
6 1.4. Cel mal bun scenariu recomandat 3 days Fri 06.12.19 Tue 10.12.19 5 L4
7 4 1.5. Implimentarea investitiel propuse 4 days Tue 10.12.19 Fri 13.12.19 6FS-1 day 1,4
8 i 1.8. Concluzil gl recomandéri 2 days Thu 12.12.19 Fri 13.12.19 7FS-2 days 1,4
9 ('] 1.7. Planul de incadrare in zon& 7 days Fri 06.12.19 Mon 16.12.19 5 56
10 § 1.8. Planul locatlel supuse Investitlel 6 days Fri 13.12.19 Fri 20.12.19 4FS+9 56
days;SFS+3 days
11 1.9. Planuri generale, volumetrice, 6 days Mon 16.12.19 Mon 23.12.19 10SS+1 day 1,56
scheme functionale, amplasarea
tuturor comunicatiilor !
12
13 2. ELABORAREA ¢ 18 days 2.19 20 §
EVALUAREA IMPAC |
MEDIULIU ‘
14§ 2.1. Evaluarea impactulul asupra 5 days Mon 16.12.19 Fri 20.12.19 28S+15days 4,7 ‘
factorilor de mediu . ‘v
15 2.2. Planul de mangement al degeurilor 8 days Wed 18.12.19 Fri 27.12.19 14S8+2days 4,7 |
pentru perioada constructiel i pentru 3
perioada de exploatare a infrastructurii !
16 § 2.3. Planul gl mésurl/actiuni in caz de 13 days Mon 23.12.19 Wed 08.01.20 14;1588+2 days 4,7 3,
incident/accident ecologic pentru 1,
perioada de constructie 1
17
18 TULUI TEHNIC 30 days - Mon 23.12.19 Fri 31.01.20
19 3.1. Ridicarea topografica 7 days Mon 23.12.19 Tue31.12.19 28S+20 days 3 .
20 3.2. Expertiza tehnic# a cladirii 5 days Wed 25.12.19 Tue 31.12.19 28S+22days 2 |
|
21§ 3.3. Planul general 2 days Wed 01.01.20 Thu 02.01.20 19 56 ‘
2 3.4. Arhitectura 7 days Thu 02.01.20 Fri 10.01.20 2185+1 day 56 5
23 3.5. Rezistenta 7 days Fri 03.01.20 Mon 13.01.20 21 1 ;
24 3.6. Amenajarea teritoriului 4 days Wed 01.01.20 Mon 06.01.20 19 6 |
25§ 3.7. Sistemul de alimentare cu ap3 5 days Mon 13.01.20 Fri 17.01.20 22 7
interior gi exterior '
%6 3.8. Sistemul de canalizare interior i 5 days Mon 13.01.20 Fri 17.01.20 22 7
exterior
27 3.9. Energla termica 6 days Tue 14.01.20 Tue 21.01.20 22FS+1 day 8
28 3.10. Sistemul de energie electrica 4 days Wed 15.01.20 Mon 20.01.20 22FS+2days 9 L
Interior gi exterior
29 3.11. Sistemul de Incilzire gi ventilare 6 days Wed 15.01.20 Wed 22.01.20 22FS+2days 10 |
30 3.12. Sistemul de gazificare S days Tue 14.01.20 Mon 20.01.20 22FS+1 day 11 :,
31 3.13. Sistemul de automatizare 5 days Wed 15.01.20 Tue 21.01.20 22FS+2days 12 f
32 3.14. Telefonle, internet $i semnalizare 7 days Wed 15.01.20 Thu 23.01.20 22FS+2days 13 13
33 3.15. Sistemul de supraveghere video 7 days Wed 15.01.20 Thu 23.01.20 22FS+2 days 14 14
34 3.16. Sistemul de alarmé antiincendiu 7 days Wed 15.01.20 Thu 23.01.20 22FS+2 days 15 * 15
35 ' 3.17. Prolect de organizare a 13 days Tue 07.01.20 Thu 23.01.20 24 1,56 , . 1,55
constructiel o :
36 3.18. Graficul de executie a lucrérilor gi 12 days Wed 08.01.20 Thu 23.01.20 1,56 i ————————siniid 1,5, 6
etape de finantare : :
37 3.19. Memoriu explicativ 9 days Tue 14.01.20 Fri 24.01.20 1,56,7,8 67,8,9,10,11, 12,;313‘.14, 15
8§ 3.20. Documentatia de deviz 11 days Fri 10.01.20 Fri 24.01.20 16 b
EL | 3.21. Verificarea prolectului 5 days Mon 27.01.20 Fri 31.01.20 3738 Verificator Verificatori de proiecte
40 i
41 4. PROIECT PENTRU INSTALAREA 15 days Mon 13,01.20 I 1.20 8.00( & =
. PANOULUI ELECTRONIC 5
42 ' 4.1. Elaborarea prolectului de .X.Gl.lﬂ. 6 days Mon 13.01.20 Mon 20.01.20 15,6 T - 1, 5, 6 ——— ;
pentru instalarea panoulul electronic ‘ L
43§ 4.2. Documentatia de deviz 4 days Tue 21.01.20 Fri 24.01.20 42 16 ; i
4§ 4.3.Verificarea prolectului 5 days Mon 27.01.20 Fri 31.01.20 43,42FS+4 days Verificator Verificatori de proiecte
45 - Ea
46 |
47
Task SSRGS Milestone * Project Y g ¥ External Milestone @ Inactive Milestone Manual Task D Manual S y Rollup Start-only C Deadline +
) Split teerernienes Summary P——  External Tasks s Inactive Task S Inactive Summary Duration-only Manual S Y ¥ Finish-only 3 Progress b —————
AUTORITATEA CONTRACTANTA: IGSU Page 1 IGSU - GRAFICUL DE LUCRU
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